

Antreprenor SRL AGRUSUCON PLUS
(denumirea)

Investitor Schoala Profesionala Nr.5 din
mun.Balti
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatii curente on
clasele nr. 1, 4 on blocul de studii**

Valoarea lucrarilor executate **254 221,21 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe sepembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.			
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Incapeia clasei 1				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	51,3500	36,039	1 850,582
	7132040012700	Parchetar	h-om	13,8645	64,84	898,974
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,8645	64,84	898,974
	2320166200729	Parchetin	l	1,2838	11,00	14,122
	4100126202818	Apa	m3	1,5405	5,00	7,702
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,0540	15,00	30,810
2	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabet pina la 60 cm latime	m	42,0000	30,640	1 286,872
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,7400	64,84	1 279,942
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1260	5,00	0,630
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,4200	15,00	6,300
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(panou h=1.2)	m2	35,0000	70,411	2 464,374
	7422010060100	Timplar	h-om	16,4500	84,97	1 397,756
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,4500	64,84	1 066,618
4	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi	m	54,0000	2,974	160,593

1	2	3	4	5	6	7
		in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,8900	84,97	160,593
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	81,3200	17,907	1 456,181
	7122050013400	Zidar	h-om	9,7584	64,84	632,735
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,1980	64,84	790,918
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,0660	5,00	20,330
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8132	15,00	12,198
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,0000	88,820	266,460
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4100	64,84	91,424
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	64,84	5,836
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	1,00	0,450
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,0000	55,00	165,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,50	3,750
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=50cm Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	5,7000	172,491	983,197
	7422010060100	Timplar	h-om	1,5960	84,97	135,612
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4560	64,84	29,567
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,8140	140,00	813,960
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	23,2560	0,15	3,488
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0570	10,00	0,570
8	CD72M	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu contur curbiliniu, cu inaltimea	m2	18,9000	423,127	7 997,093

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 4 m Material marunt (apa, cirpe, etc.)=1,0050				
	9310060019930	Muncitor	h-om	50,7333	64,84	3 289,547
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	39,8884	54,00	2 153,974
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	21,7487	25,00	543,717
	2710703520285	Profil de suport	m	41,7879	40,00	1 671,516
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	23,1733	2,00	46,347
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	28,7767	1,00	28,777
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	10,2950	10,00	102,950
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,3240	20,00	66,480
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	28,4917	1,00	28,492
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	559,0081	0,10	55,901
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,3039	2,00	0,608
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1436	10,00	1,436
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2247	6,00	7,348
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	62,4200	104,408	6 517,142
	7122050013400	Zidar	h-om	62,4200	64,84	4 047,313
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4840	64,84	809,463
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25- T(pt.informatie)	m3	0,3121	0,00	0,000
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10- T(pt.informatie)	m3	0,9987	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	196,6230	2,50	491,558
	2652102100737	Var hidratat	kg	224,7120	3,00	674,136
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,6229	300,00	486,870
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3745	5,00	1,873
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1248	10,00	1,248
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3121	15,00	4,681
10	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la	m	20,7000	57,998	1 200,568

1	2	3	4	5	6	7
		usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,1080	84,97	773,907
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5540	64,84	295,281
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,2860	2,50	50,715
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0207	2 000,00	41,400
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1035	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1283	300,00	38,490
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0311	5,00	0,155
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0207	15,00	0,310
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0207	15,00	0,310
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	81,3200	126,053	10 250,662
	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,2104	84,97	8 429,908
	2653102100831	Amestec uscat	kg	580,6248	3,00	1 741,874
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3253	5,00	1,626
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,4243	10,00	64,243
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3011	10,00	13,011
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	81,3200	21,930	1 783,307
	7122050013400	Zidar	h-om	16,2640	64,84	1 054,558
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	89,4520	7,60	679,835
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,1980	4,00	48,792
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0244	5,00	0,122
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	81,3200	54,230	4 409,950

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	36,5940	84,97	3 109,392
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1320	64,84	527,279
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	85,7845	9,00	772,060
	4100126202818	Apa	m3	0,0813	5,00	0,406
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0813	10,00	0,813
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,3200	5,649	459,385
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4396	84,97	207,293
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,1980	20,00	243,960
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,0660	2,00	8,132
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,3200	60,793	4 943,727
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,7260	84,97	3 800,368
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,5280	32,00	1 040,896
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,8792	2,50	12,198
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	40,6600	2,00	81,320
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,0660	2,00	8,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1626	5,00	0,813
16	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,8000	106,539	85,231
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0560	64,84	3,631
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,8160	100,00	81,600
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	51,3500	334,264	17 164,481
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,7025	64,84	499,430
	7422010060100	Timplar	h-om	105,2675	84,97	8 944,579
	2874136313300	Diblu din metal	buc	205,4000	0,80	164,320
	2732103646151	Panouri "Armstrong" prefabricate	m2	53,9175	140,00	7 548,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7702	10,00	7,702
18	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	81,3200	83,809	6 815,376
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,1980	64,84	790,918
	7124010010700	Dulgher	h-om	56,9240	84,97	4 836,832

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1626	550,00	89,430
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2846	1 500,00	426,900
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	24,3960	0,20	4,879
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	24,3960	0,50	12,198
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	24,3960	0,15	3,659
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,0660	15,00	60,990
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,1320	20,00	162,640
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	12,1980	35,00	426,930
19	CG34B1	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, executate in cadrul unui friz general, montate de-a lungul peretilor cu rosturi umplute cu chit de etansare, alcatuite din fisii tip DECOMEL , pentru denivelari ale stratului suport intre 1-2 mm(Pardoseli din USB - materialele beneficiarului ,se include doar manopera.)	m2	51,3500	118,399	6 079,813
	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,0525	84,97	5 017,691
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,1350	64,84	332,953
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	43,6475	15,00	654,712
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,7025	7,00	53,917
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,0540	10,00	20,540
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Se exclude placi de laminat,materialul beneficiarului) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	51,3500	99,742	5 121,752
	7132040012700	Parchetar	h-om	59,0525	64,84	3 828,964
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,7025	64,84	499,430
	2670112204051	Placi din laminat	m2	54,4567	0,00	0,000
	1111000100048	Strat sintetic	m2	54,4567	4,00	217,827
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	46,6772	12,00	560,126
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru	h-ut	1,5405	10,00	15,405

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari de finisaj				
21	Tr11AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	5,0000	42,485	212,425
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5000	84,97	212,425
22	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	129,000	645,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	500,00	645,000
		Total	Lei			82 154,171
		Total capitol: Inclusiv salariu				82 154,171 58 700,111
		1.2. Incaperia clasei -4				
23	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	47,8400	30,756	1 471,385
	7132040012700	Parchetar	h-om	11,0032	64,84	713,447
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,0032	64,84	713,447
	2320166200729	Parchetin	l	1,4352	11,00	15,787
	4100126202818	Apa	m3	1,4352	5,00	7,176
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4352	15,00	21,528
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,0000	31,460	251,681
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6800	84,97	142,750
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6800	64,84	108,931
25	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime	m	4,0000	30,640	122,559
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8800	64,84	121,899
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	5,00	0,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	15,00	0,600
26	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,1350	21,619	1 235,191
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,2832	64,84	1 185,483
	4100116202818	Apa pentru mortare si	m3	2,8567	5,00	14,284

1	2	3	4	5	6	7
		betoane				
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,7140	15,00	25,710
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5714	2,00	1,143
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5714	15,00	8,571
27	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	48,0000	2,974	142,750
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6800	84,97	142,750
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	57,1350	17,907	1 023,103
	7122050013400	Zidar	h-om	6,8562	64,84	444,556
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,5702	64,84	555,692
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8567	5,00	14,284
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5714	15,00	8,571
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	3,0000	88,820	266,460
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4100	64,84	91,424
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	64,84	5,836
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	1,00	0,450
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	3,0000	55,00	165,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,50	3,750
30	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	5,7000	172,491	983,197
	7422010060100	Timplar	h-om	1,5960	84,97	135,612
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4560	64,84	29,567
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,8140	140,00	813,960
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	23,2560	0,15	3,488
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0570	10,00	0,570

1	2	3	4	5	6	7
31	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime(glafuri usi si ferestre)	m	25,8400	57,996	1 498,613
	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,3696	84,97	966,075
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6848	64,84	368,602
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,3232	2,50	63,308
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0258	2 000,00	51,600
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1292	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1602	300,00	48,060
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0388	5,00	0,194
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0258	15,00	0,387
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0258	15,00	0,387
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	57,1350	126,053	7 202,062
	7122050013442	Tencuitor	h-om	69,7047	84,97	5 922,808
	2653102100831	Amestec uscat	kg	407,9439	3,00	1 223,832
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2285	5,00	1,143
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,5137	10,00	45,137
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9142	10,00	9,142
33	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	57,1350	21,930	1 252,943
	7122050013400	Zidar	h-om	11,4270	64,84	740,927
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	62,8485	7,60	477,649
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,5702	4,00	34,281
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0171	5,00	0,086
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2	57,1350	54,230	3 098,411

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,7108	84,97	2 184,647
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,7135	64,84	370,463
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	60,2717	9,00	542,445
	4100126202818	Apa	m3	0,0571	5,00	0,285
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0571	10,00	0,571
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,1350	5,649	322,756
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7140	84,97	145,639
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,5702	20,00	171,404
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,8567	2,00	5,713
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Schimbarea panourilor ,sistemul grila se exclude. K-0.5 Coeficient la manoperei=0,5000 Coeficient la pentru materiale=0,5000 Coeficient la utilajului=0,5000	m2	47,8400	218,032	10 430,663
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5880	64,84	232,646
	7422010060100	Timplar	h-om	49,0360	84,97	4 166,589
	2732103646151	Panouri "Armstrong" prefabricate-fara sistema grila	m2	50,2320	120,00	6 027,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3588	10,00	3,588
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,1350	60,794	3 473,441
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,4243	84,97	2 670,123
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,8540	32,00	731,328
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,4281	2,50	8,570
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,5675	2,00	57,135
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,8567	2,00	5,713
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1143	5,00	0,572
38	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,8000	106,539	85,231

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0560	64,84	3,631
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,8160	100,00	81,600
39	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	57,1350	83,811	4 788,536
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,5702	64,84	555,692
	7124010010700 1.	Dulgher	h-om	39,9945	84,97	3 398,333
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1143	550,00	62,865
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2000	1 500,00	300,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	17,1405	0,20	3,428
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	17,1405	0,50	8,570
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	17,1405	0,15	2,571
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,8567	15,00	42,850
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,7135	20,00	114,270
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,5702	35,00	299,957
40	CG34B1	Pardoseli din placi fibrolemnoase melaminate lipite pe un strat suport de 3 cm din mortar de ciment M 100-T, fara adaos de var, bine nivelat, pentru denivelari ale stratului suport intre 1-2 mm(Strat suport USB se exclude norme la mortar ,ciment,nisip)	m2	47,8400	118,580	5 672,845
	7129200011200	Finisor MP	h-om	55,0160	84,97	4 674,710
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,7840	64,84	310,195
	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	40,6640	15,00	609,960
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,1760	7,00	50,232
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9136	10,00	19,136
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5741	15,00	8,612
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Se exclude placi de laminat ,materialul beneficiarului) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	47,8400	99,742	4 771,657
	7132040012700	Parchetar	h-om	55,0160	64,84	3 567,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,1760	64,84	465,292

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat	m2	50,7343	0,00	0,000
	1111000100048	Strat sintetic	m2	50,7343	4,00	202,937
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	43,4866	12,00	521,839
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4352	10,00	14,352
42	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,0000	86,083	430,413
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	1,2500	84,97	106,213
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0000	64,84	324,200
43	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1(deseuri de constructii)	t	5,0000	42,485	212,425
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5000	84,97	212,425
44	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,0000	129,000	645,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,2900	500,00	645,000
		Total	Lei			49 381,322
		Total capitol: Inclusiv salariu				49 381,322 35 777,841
		1.3. Electricitatie				
45	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	2,0000	82,995	165,990
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1600	64,84	10,374
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	64,84	155,616
46	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	82,0000	8,497	696,754
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,2000	84,97	696,754
47	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,	m	44,0000	45,915	2 020,245

1	2	3	4	5	6	7
		montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,6800	84,97	822,510
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	48,5100	23,50	1 139,985
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	11,5500	5,00	57,750
48	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor,F, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirna, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,0500	m	125,0000	41,064	5 133,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,7500	84,97	1 593,188
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	133,8750	23,50	3 146,062
	2811236311001	Doze	buc	32,8125	3,00	98,438
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	19,6875	15,00	295,312
49	Pret de piata	Tiava de vinplast	m	125,0000	3,024	378,000
	0111200201	Tiava de vinplast	m	126,0000	3,00	378,000
50	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	82,0000	20,537	1 684,001
	7122050013400	Zidar	h-om	11,4800	64,84	744,363
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2000	64,84	531,688
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,4000	2,50	348,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0410	300,00	12,300
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8200	5,00	4,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2300	15,00	18,450
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6400	15,00	24,600
51	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	4,0000	68,674	274,694
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2000	84,97	101,964
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	40,00	160,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	3,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0200	2,50	0,050
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8000	0,85	0,680
52	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	38,0000	77,063	2 928,402

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,7800	84,97	1 000,947
	2746167335100	Priza	buc	38,7600	45,00	1 744,200
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	38,0000	3,00	114,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1900	2,50	0,475
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1900	2,00	0,380
	2051142950700	Dibluri	buc	76,0000	0,75	57,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	76,0000	0,15	11,400
53	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,1200	32 584,050	3 910,086
	1	Muncitor	h-om	32,0400	64,84	2 077,474
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0180	15 000,00	270,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2520	65,00	16,380
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2480	35,00	43,680
	1019852	Vopsea	kg	0,3600	30,00	10,800
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	14,4000	0,30	4,320
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0064	100,00	0,640
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0120	18,00	0,216
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	850,00	0,340
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0504	15,00	0,756
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1860	500,00	93,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,7400	120,00	1 288,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2136	50,00	10,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1860	500,00	93,000
54	Pret de piata	Corp de iluminat de tip "Amstrong"	buc	12,0000	300,000	3 600,000
	00000121	Corp de iluminat de tip "Amstrong"	buc	12,0000	300,00	3 600,000
		Total	Lei			20 791,172
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 791,172 7 734,878

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			152 326,665
		Total capital: Inclusiv salariu				152 326,665 102 212,830

		Total	Lei	152 326,63
		Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24 %	24 531,08
		Transportul materialelor (Π3) * 7 %	7 %	3 287,71
		Cheltueli directe Π3+Asigur+Transp		180 145,42
		Cheltueli de regie (Cheltu) * 12 %	12 %	21 617,45
		Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 5 %	5 %	10 088,14
		TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi		211 851,01
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	42 370,20
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		254 221,21

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL AGRUSUCON PLUS
(denumirea)

A.Rusu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Schoala Profesionala Nr.5 din mun.Balti
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.